
令和７年度
１２月行事予定（学生用）

担当
部・課・科

1 月 朝礼（9:00～） 環境整備（午後） 第１教室 教務、養成部

2 火

3 水 献血(14:30～) 学生・職員 14:30～16:30 玄関前 教務

4 木 　　　　　　　　　　　　　　【１次会場等準備】

5 金 【１次入学試験】（自主研修）

6 土
日本農業技術検定　２級・１級
夢菜都　農大和牛販売会
諫早地方農業まつり

1・2年 2級：11:10～12:10
1級：13:00～14:30

第１教室
第１教室

養成部

7 日 諫早地方農業まつり

8 月

9 火

10 水 九州プロジェクト・意見発表長崎県大会　準備（9:00～） 学生・職員 9:00～ 体育館 養成部

11 木 九州プロジェクト･意見発表長崎県大会 全学生 9:20～ 体育館 養成部

12 金 諫早農高農業大学校訪問（Ａ科1年生）

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水 西彼農高農業大学校訪問（1年生） 10:30～12:00　予定 教務・養成部

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月 （午前は授業）清掃・終礼・ＨＲ 教務、養成部
清掃13:30～
終礼14:00～　ＨＲ14:30～

教務、養成部

23 火 冬季休業開始（学生）

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月 冬季休業終了（学生）

6 火
授業開始
朝礼（9:00～）　　環境整備（午後）

朝礼：9:00
環境整備：13:00～

7 水

8 木

9 金

備考

場所日 曜日 行事名 該当者 時間


