令和7年度

12月行事予定(学生用)

日	曜日	行事名	該当者	時間	場所	担当 部・課・科
1	月	朝礼(9:00~) 環境整備(午後)			第1教室	教務、養成部
2	火					
3	水	献血(14:30~)	学生·職員	14:30~16:30	玄関前	教務
4	木	【1次会場等準備】				
5	金	【1次入学試験】(自主研修)				
6	±	日本農業技術検定 2級・1級 夢菜都 農大和牛販売会 諫早地方農業まつり	1•2年	2級:11:10~12:10 1級:13:00~14:30	第1教室 第1教室	養成部
7		諫早地方農業まつり				
8	月					
9	火					
10	水	九州プロジェクト・意見発表長崎県大会 準備(9:00~)	学生•職員	9:00~	体育館	養成部
11	木	九州プロジェクト・意見発表長崎県大会	全学生	9:20~	体育館	養成部
12	金	諫早農高農業大学校訪問(A科1年生)				
13	土					
14	日					
15	月					
16	火					
17	水	西彼農高農業大学校訪問(1年生)		10:30~12:00 予定		教務·養成部
18	木					
19	金					
20	土					
21	日					
22	月	(午前は授業)清掃・終礼・HR	教務、養成部	清掃13:30~ 終礼14:00~ HR14:30~		教務、養成部
23	ı\/	冬季休業開始(学生)		東ミヤビ14.00 * TH(14.00 *		
		(17)				
24	水					
25	木					
26	金					
27	±					
28 29	日月					
30	火					
31	水					
1	木					
2	金					
3	土日					
5						
6	بار	授業開始		朝礼:9:00		
7	水	朝礼(9:00~) 環境整備(午後)		環境整備:13:00~		
8	木					
9	金					
カー 満考	<u> 11</u>		<u> </u>		1	